

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Kolejny etap prywatyzacji bydgoskiego Stomilu



Minister Skarbu Państwa podjął decyzję o dopuszczeniu do dalszego etapu procesu prywatyzacji BZPG Stomil, tj. przeprowadzenia ograniczonego badania spółki i złożenia wiążących propozycji warunków umowy trzech potencjalnych inwestorów. To Conbelts Bytom z siedzibą w Bytomiu, Kane Aluminium z siedzibą w Janikowie oraz Marek Ignacy Michalski zamieszkały w Nowym Dworze.

Spośród grona wcześniejszych zainteresowanych nabyciem przedsiębiorstwa, odpadły firmy Chemia Inwestycje oraz Tar Heel Capital II Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych.

Próba znalezienia kupca dla Stomilu trwa już od wielu lat. Do tej pory wszystkie zamierzenia kończyły się fiaskiem. Podstawowym przedmiotem działalności firmy jest produkcja wysokociśnieniowych węży hydraulicznych (jedyny ich wytwórca w Polsce) i przewodów hydraulicznych, a także płyt, arkuszy, rur i kształtowników z tworzyw sztucznych. Wytwarzane wyroby znajdują zastosowanie m.in. w górnictwie, budownictwie, rolnictwie i przemyśle maszynowym. Produkcja prowadzona jest w Bydgoszczy i Łabiszynie. Obecnie firma w całości należy do Skarbu Państwa. Uprawnionym pracownikom przysługuje prawo do nieodpłatnego nabycia do 15% akcji firmy. W 2012 r. przychody firmy wyniosły 57,77 mln zł. Niestety przedsiębiorstwo zanotowało stratę w wysokości 1,31 mln zł. Zatrudnia 377 osób.

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20944.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z](#)

[bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy